关于成立社区矫正信息化建设领导小组的通知
各司法所，机关各科、室：

为全面加强全区社区矫正信息化智慧化建设，经研究决定，成立临淄区司法局社区矫正信息化建设领导小组。

组  长：何庆林  党组副书记、副局长（主持工作）

副组长：张明亮  党组成员、副局长
冯晓燕  副科级干部

成  员：姚  亮  社区矫正工作科科长
董蔓茹  办公室主任、政工科科长
侯冉冉  社区矫正工作科副科长
李连营  办公室副主任
领导小组下设办公室，成立工作专班，张明亮任主任，姚亮、董蔓茹任副主任。

局领导小组统筹抓好全区社区矫正信息化建设，定期研究制定整体性及阶段性工作计划，工作方案，确保全区社区矫正信息化建设顺利推进。局领导小组办公室（工作专班）要认真贯彻落实各项计划、方案，确保领导小组的各项决策部署落实到位。

临淄区司法局

2021年3月29日